
 

 

 

 

 

EDITAL n.º 184/2012, 

de 20 de dezembro de 2012 
 

 
Retificação do Edital nº 175/2012, sobre Aluno Especial do 

Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado em 

Educação. 
 

 

 

Juliano Augusto Nascimento Leite, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, 

 

 

 

RESOLVEM 

 

 

 

Art. 1º - Retificar o Edital nº 175, de 13 de dezembro de 2012, item 3.5 Horários: 

 

Onde se lê: 

a) 07/01 a 31/01/2012, das 13h às 19h, Setor de Protocolo da Uniplac. 

b) 01/02 a 28/02/2012, das 8h às 12h, das 13h30min ás 17h30min e das 18h às 22h, 

Secretaria de Pós-Graduação 
 

Leia-se: 

a) 07/01 a 31/01/2013, das 13h às 19h, Setor de Protocolo da Uniplac. 

b) 01/02 a 28/02/2013, das 8h às 12h, das 13h30min ás 17h30min e das 18h às 22h, 

Secretaria de Pós-Graduação 

 

 

 

Lages, 20 de dezembro de 2012 

 

 

 

 

 

 

Ivone Catarina Freitas Buratto Juliano Augusto Nascimento Leite 

Secretária Acadêmica Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pos-Graduação 

 


